SERWISOWA INSTRUKCJA
OBSŁUGI SAMODZIELNEGO
BLOKU REGULACYJNEGO
(SBR)
G-202-P04
DO URZĄDZEŃ CHŁODNICZYCH
Dla wersji programu 01
Zwracamy się z gorącą prośbą o dokładne przestudiowanie instrukcji przed podłączeniem

• Sumaryczny prąd pobierany równocześnie przez urządzenia nie może
przekraczać 10A!!!
III. SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu należy podać:
1. Pełną nazwę sterownika np. G-202-P04KLB-M1234D
2. Długość tasiemki łączącej moduł wykonawczy i panel klawiatury.
3. Długość czujników temperatury.
4. Długość kabla do czujnika otwarcia drzwi – jeżeli ma być podpinany do panelu sterującego
(klawiatury)
5. Można zamówić również dodatkowo czujniki otwarcia drzwi działające całkowicie bezstykowo:
• czujnik magnetyczny, posiadający zasięg 1-2 cm.
• czujnik optyczny, posiadający zasięg 1-2 cm.
IV. DOSTAWA, MONTAŻ I PODŁĄCZENIE
1. W przeznaczonym do tego miejscu w urządzeniu wycinamy otwór o wymiarach 29x71mm.
2. Moduł wykonawczy należy osadzić na szynie i zablokować zatrzaskiem.
 W przypadku urządzeń sklepowych WYMAGANE jest zamocowanie modułu wykonawczego
 SBR listwą montażową do dołu!!!
3. Wszelkie metalowe elementy, przez które przekładany jest G-202-P04 lub jego kable powinny
być opiłowanie bądź zabezpieczone w inny sposób. Niedozwolone jest zamocowanie
G-202-P04 dopuszczające bezpośrednie działanie na niego wody (np. woda skraplająca się na
dolnej osłonie witryny), dotykanie rurki odpływowej z parownika itp. oraz powodujące znaczne
zmiany jego temperatury w stosunku do temperatury otoczenia (np. mocowanie w bezpośredniej
bliskości kompresora i jego osprzętu, elementów chłodzonych i grzanych).
4. Tasiemkę łączącą panel z modułem wykonawczym przycinamy na żądaną długość plus 2-3cm.
Następnie, po jej przełożeniu przez wszystkie przejścia, jeszcze raz przycinamy jej końce pod
INSTRUKCJA SERWISOWA G-202-P04     Strona 5
PPUH „GECO” Sp. z o.o.    Wydanie I    Od dnia: 06-06-22
kątem prostym i zaciskamy na niej wtyczki tak, aby koniec tasiemki był w nich schowany na
około 0.5mm. Tasiemka musi być wprowadzona prostopadle do wtyczki i zaciśnięta bez